
Titular Saldo

ASOC PABLO UGARTE 187.162,67 EUR

Cuenta Variación

ES29 0075 0351 55 0600344270 11,00 EUR

Fecha de operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 236.553,91 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.563,91 EUR

01/06/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -44,53 236.519,38 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.529,38 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.539,38 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 236.554,38 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 236.604,38 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 236.624,38 EUR

01/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.634,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.644,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 236.649,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.659,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 236.674,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 236.679,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.689,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 236.704,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 236.719,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 236.731,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.741,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.751,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 236.772,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 31,00 236.803,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 236.823,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.833,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.843,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.853,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.863,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 236.868,38 EUR

Movimientos Desde 01/06/2020 Hasta 30/06/2020



02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.878,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.888,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 236.918,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 236.924,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 236.929,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 236.949,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 236.959,38 EUR

02/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 236.979,38 EUR

03/06/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCHYW

22.835,00 259.814,38 EUR

03/06/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCHYX

10,00 259.824,38 EUR

03/06/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCHYY

7,00 259.831,38 EUR

03/06/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCHYZ

40,00 259.871,38 EUR

03/06/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCHZB

10,00 259.881,38 EUR

03/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 259.906,38 EUR

03/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 259.926,38 EUR

03/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 259.951,38 EUR

03/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 259.956,38 EUR

03/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 259.961,38 EUR

03/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 259.966,38 EUR

03/06/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -280,00 259.686,38 EUR

04/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 259.701,38 EUR

04/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 259.721,38 EUR

04/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 259.731,38 EUR

04/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 259.746,38 EUR

04/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 259.758,38 EUR

04/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 259.768,38 EUR

05/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 259.780,38 EUR

05/06/2020 FONDO APU-ADISCON MAYO 2020. 500,00 260.280,38 EUR

05/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 260.305,38 EUR

05/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 260.315,38 EUR

05/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 55,00 260.370,38 EUR

05/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 260.380,38 EUR



05/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 260.395,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 17,00 260.412,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 260.432,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 260.447,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 260.462,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 260.467,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 260.470,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. 

-1.000,00 259.470,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Ensayo ALL 

Together 1. Leucemia

-2.000,00 257.470,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma.

-1.500,00 255.970,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre.

-2.000,00 253.970,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia 

-2.560,00 251.410,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia

-1.500,00 249.910,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral

-2.000,00 247.910,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma.

-1.000,00 246.910,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia 

-1.000,00 245.910,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma

-1.500,00 244.410,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like 

-2.200,00 242.210,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos 

-1.600,00 240.610,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. 

-1.000,00 239.610,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales 

-1.000,00 238.610,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita

-2.000,00 236.610,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. 

-1.800,00 234.810,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing 

-1.000,00 233.810,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales 

-1.800,00 232.010,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. 

-1.200,00 230.810,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia 

-1.100,00 229.710,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. 

-1.000,00 228.710,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. 

-1.500,00 227.210,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO SEHOP-ECLIM. 

-1.000,00 226.210,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. 

-2.500,00 223.710,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma.

-1.500,00 222.210,38 EUR



08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob 

-1.500,00 220.710,38 EUR

08/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing.

-2.300,00 218.410,38 EUR

08/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 218.420,38 EUR

09/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 23,00 218.443,38 EUR

09/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 218.453,38 EUR

09/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 218.463,38 EUR

09/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 218.474,38 EUR

09/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 218.489,38 EUR

10/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 218.519,38 EUR

10/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 218.569,38 EUR

10/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 218.579,38 EUR

10/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 218.582,38 EUR

10/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 218.587,38 EUR

10/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 218.592,38 EUR

10/06/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -235,00 218.357,38 EUR

11/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 218.367,38 EUR

11/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 218.382,38 EUR

12/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 218.403,38 EUR

12/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 218.408,38 EUR

12/06/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fun Fushion 

CONCEPTO APUtienda

-1.746,27 216.662,11 EUR

12/06/2020 844,00 217.506,11 EUR

12/06/2020 2.560,00 220.066,11 EUR

12/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 220.086,11 EUR

15/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 220.116,11 EUR

15/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.126,11 EUR

15/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 220.131,11 EUR

15/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 220.171,11 EUR

15/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 220.191,11 EUR

15/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 220.196,11 EUR

16/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.206,11 EUR

17/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 220.256,11 EUR

17/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 220.276,11 EUR



17/06/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -15,00 220.261,11 EUR

17/06/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -15,00 220.246,11 EUR

18/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 220.249,11 EUR

18/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 220.254,11 EUR

19/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 220.274,11 EUR

19/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.284,11 EUR

22/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 220.299,11 EUR

22/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.309,11 EUR

22/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 220.321,11 EUR

22/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 85,00 220.406,11 EUR

22/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 220.456,11 EUR

23/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 220.462,11 EUR

23/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.472,11 EUR

23/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 220.484,11 EUR

23/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 4,00 220.488,11 EUR

23/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 220.491,11 EUR

23/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 1,23 220.492,34 EUR

24/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.502,34 EUR

24/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.512,34 EUR

24/06/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -2,00 220.510,34 EUR

25/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 45,00 220.555,34 EUR

26/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 200,00 220.755,34 EUR

26/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 220.805,34 EUR

29/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 220.817,34 EUR

29/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 220.917,34 EUR

29/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 220.957,34 EUR

30/06/2020 TRANSFERENCIA DE AGRUPACION DE 

ACUARELISTAS DE ANDALUCIA

700,00 221.657,34 EUR

30/06/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -51,45 221.605,89 EUR

30/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.615,89 EUR

30/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.625,89 EUR

30/06/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 221.645,89 EUR


